
タイヤ交換工賃改定のお知らせ

いつも当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、人件費や諸経費高騰の為、誠に恐縮ではございま

すがタイヤ交換工賃の改定ならびにハイシーズン工賃の導入を

実施させていただくこととなりました。

お客様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

2026年4月1日より工賃改定軽自動車3,300 4,400¥ ¥
普 通 車4,400 5,500¥ ¥

RV車・輸入車5,500 6,600¥ ¥(ハイエース・キャラバン含む)

お待ち時間の緩和と、安定した作業体制を維持するため、ハイシーズン期間中は特別工賃を適用させていただきます
期間

春季：4月1日～5月15日

冬季：10月16日～11月30日

+通常工賃2,200¥・¥4,400

・¥5,500

・¥6,600

プラス

今後も安心・安全な作業とサービス向上に努めてまいります。引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。石上車輌株式会社

■工賃改定について

■ハイシーズン工賃の導入について

■ハイシーズン工賃(変動あり)


